
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 28 «Калинка» 

(МБДОУ № 28 «Калинка») 

 
П Р И К А З 

 
 

14.09.2023 № ДС28-11-442/3 

 

г. Сургут 

 
Об утверждении состава комиссии 
по оценке эффективности деятельности 

и качества труда работников 

МБДОУ №28 «Калинка» в 2023-2024 году 

 

На основании постановления Администрации города от 26.06.2017 года 

№ 5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута», изменениями в постановлении 

Администрации города от 26.06.2017 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города от 26.06.2017 №5400 «Об установлении системы оплаты 

труда работников муниципальных образовательных учреждений города 

Сургута» от 26.03.2019 № 1967, Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада №28 «Калинка» от 30.06.2017 (далее – Учреждение) с 

изменениями от 24.01.2019, 30.04.2019, 24.10.2019, 17.03.2020, 15.04.2021, 

19.11.2021, 09.12.2021, 13.05.2022, 19.07.2022, 20.03.2023, 01.09.2023 протокола 

общего собрания работников от 04.09.2023 года № 1, в целях проведения Оценки 

труда сотрудников образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по Оценке эффективности деятельности и 

качества труда работников учреждения на основании протокола общего 

собрания работников от 04.09.2023 № 1 в следующем составе: 

Председатель комиссии (без избрания) (в период его отсутствия – лицо, 

исполняющее его обязанности) –Лыско Анна Владимировна– заведующий; 

Члены комиссии: 

Зайцева Ж.В. – воспитатель, председатель профсоюзной организации; 

Калашникова С.М. – заместитель заведующего по учебно-

воспитательной работе; 

 Дементьева С.Н. -учитель – логопед, секретарь комиссии;  

Дулуб Г.В.– педагог-психолог, член комиссии; 

Серкова Л.Н.– воспитатель, член комиссии; 

Торгашова С.И.  – воспитатель, член комиссии; Салимова Е.Ю. – воспитатель, 

член комиссии 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением об оценке 

эффективности деятельности и качества труда работников учреждения. 

3. Калашниковой С.М.заместителю заведующего по учебно-воспитательной 



работе разместить на официальном сайте образовательного учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Заведующий  
 Подписано электронной подписью  
Сертификат:  
00D8E28B2A2F952C8C7259ACB396D4D6E0  
Владелец:  
Лыско Анна Владимировна  
Действителен: 06.02.2023 с по 01.05.2024  

 

А.В. Лыско 



 


